Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 5050.051
Chiusura ad aste porta principale

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TS 5050.051 - Chiusura ad aste porta principale per TS a

due porte

Per VX SE ordinare anche la placca serratura 5050817.

Caratteristiche

Codice prodotto

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 5050.051

Chiusura ad aste, completa
Chiusura con inserto a doppio pettine

Altezza: 1.800 mm

Le rondelle elastiche non sono riutilizzabili in caso di sostituzione
delle aste di chiusura. Verificare se si dispone di una scorta
sufficiente (n. di ordinazione 8800.070).

1 pz.

1.1

1.2

94039910
4028177477698
EC000327
EC000327

27409217



