

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## TS 5050.051

### Chiusura ad aste porta principale

Stato: 9/02/2026 (Fonte: [ittal.com/it-it](http://ittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# TS 5050.051 - Chiusura ad aste porta principale per TS a due porte

Per VX SE ordinare anche la placca serratura 5050817.

## Caratteristiche

Codice prodotto	TS 5050.051
Parti incluse nella fornitura	Chiusura ad aste, completa Chiusura con inserto a doppio pettine
Adatti per	Altezza: 1.800 mm
Nota	Le rondelle elastiche non sono riutilizzabili in caso di sostituzione delle aste di chiusura. Verificare se si dispone di una scorta sufficiente (n. di ordinazione 8800.070).
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.1
Peso lordo	1.2
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177477698
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217